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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK
VENDIM

Nr 4 2date 01.11.2018

“PER
AUTORIZIMIN E REKTORIT PR NEGOCIMIN DHE NENSHKRIMIN E
MARREVESHJEVE Tk BASHKEPUNIMIT KU UNIVERSITETI I ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI” DO TE JETE PALE”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 daté 21.05.2007 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né IAL né Republikén e Shqipérisé”, nenit 9 t& Statutit t& UE-s&, Senati Akademik,
VENDOSI:

1. Autorizimin e Rektorit pér negocimin dhe nénshkrimin e marréveshjeve t€ bashképunimit
ku Universiteti i Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” do t& jeté palg.

2. Pér marréveshjet e bashképunimit, t& cilat do t& kené kosto financiare do t& merret
miratimi paraprak nga Bordi i Administrimit.

3. Ngarkohet Rektori pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




